Российская Федерация

Ростовская область

Орловский район
Муниципальное образование «Пролетарское сельское поселение»
Администрация Пролетарского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

               02.12.2015 г.                           № 237                                  х. Пролетарский
Об утверждении перечня земельных участков для предоставления в собственность однократно бесплатно гражданам, имеющим трех и более несовершеннолетних детей и совместно проживающих с ними, в целях индивидуального жилищного строительства
В соответствии со статьей 8.2, 8.3 Областного закона от 22.07.2003 №19-ЗС «О регулировании земельных отношений в Ростовской области», постановлениями Администрации Орловского района от 25.11.2011 № 885 « Об утверждении уполномоченного органа на предоставление земельных участков гражданам, имеющих трех и более детей, для индивидуального жилищного строительства и ведения личного подсобного хозяйства в собственность однократно бесплатно»; от   29.12.2012 № 1212 « О порядке ведения учета граждан, имеющих трех и более несовершеннолетних детей и совместно проживающих с ними, в целях предоставления земельных участков в собственность бесплатно для индивидуального жилищного строительства или ведения личного подсобного  хозяйства»,  Администрация  Пролетарского сельского поселения
п о с т а н о в л я е т:
1.Утвердить перечень земельных участков для предоставления в собственность однократно бесплатно гражданам, имеющим трех и более несовершеннолетних детей и совместно проживающих с ними, в целях индивидуального жилищного строительства:

1.1. Россия, Ростовская обл., Орловский район, х.Пролетарский, пер.Почтовый, 2а  (кадастровый номер 61:29:0080101:1316, общая площадь 1000 кв.м.);

1.2. Россия, Ростовская обл., Орловский район, х.Пролетарский, пер.Почтовый, 2  (кадастровый номер 61:29:0080101:1315, общая площадь 1000 кв.м.);
2.Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию) и размещению на официальном сайте Администрации Пролетарского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

       3.Контроль за выполнением настоящего постановления  возложить на специалиста 1 категории Сулимину Е.Н.
Глава Пролетарского сельского поселения                                       А.П.Кравчук